

用地調査等業務共通仕様書（様式） 新旧対照表

※下線部分が今回改正箇所

(新)									
様式第1号から様式第6号の1まで (略)									
様式第6号の2 (第47条関係)									
土地調査表									
整理番号									
<u>土地の登記記録</u>		用地		土地の登記記録調査		調査年月日		調査者	
表題部		権利部		戸籍簿等調査					
所在地	市・町・村			符号	地積	法人の登記簿等調査		年月日	調査者
	大字 字					家地調査等			
地番	地目			残地		課税評価格		調査者	
地積				符号		地積			
所有者	戸籍簿等又は法人の登記簿等			地目		面積		調査者	
所有者	所			地目		面積		調査者	
所有者	有			地目		面積		調査者	
所有者	者			地目		面積		調査者	
その他土地等の評価に必要な資料の調査									

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番横とする。

様式第7号の1から様式第12号の1まで (略)

(旧)									
様式第1号から様式第6号の1まで (略)									
様式第6号の2 (第47条関係)									
土地調査表									
整理番号									
<u>不動産登記簿</u>		用地		登記記録調査		調査年月日		調査者	
表題部		権利部		法人登記簿又は商業登記簿調査					
所在地	都府県市 区			符号	地積	戸籍簿等調査		年月日	調査者
	町 大字 字					現況調査			
地番	地目			残地		課税評価格		調査者	
地積				符号		地積			
所有者	備考			地目		面積		調査者	
所有者	—			地目		面積		調査者	
所有者	—			地目		面積		調査者	
所有者	—			地目		面積		調査者	
その他土地等の評価に必要な資料の調査									

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番横とする。

様式第7号から様式第12号の1まで (略)

様式第12号の2 (第106条関係)

居住者調査表

(借家・借間)		調査者	調査年月日	整理番号
建物所在地	都府県	郡市	区	町大字字番地
氏名又は名称			電話番号	局番(呼)
続柄	氏名	生年月日	職業	勤務先所在地
世帯主又は法人を代表する者	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
家主氏名	家賃	月	円	権利金 敷金
借家面積	㎡	借間面積	㎡	住居面積
借家・借間 契約年月日	年月日	契約期間	年	住民基本台帳、 住民票、賃貸借 契約書
使用状況	入居日 年月日	入居期間	年	等の有無
備考	家賃差について、特筆すべき事情がある場合は、当該欄に記載する。			

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番縦とする。

以下 (略)

様式第12号の2 (第106条関係)

居住者調査表

(借家・借間)		調査者	調査年月日	整理番号
建物所在地	都府県	郡市	区	町大字字番地
氏名又は名称			電話番号	局番(呼)
続柄	氏名	生年月日	職業	勤務先所在地
世帯主又は法人を代表する者	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
	年月日			
家主氏名	家賃	月	円	権利金 敷金
借家面積	—	借間面積	㎡	住居面積
借家・借間 契約年月日	年月日	契約期間	年	賃貸借 契約書
使用状況	入居日 年月日	入居期間	年	住民票 等の有無
備考	家賃差について、特筆すべき事情がある場合は、当該欄に記載する。			

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番縦とする。

以下 (略)